[image: image1.jpg]

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.05.2017                            с. Нижняя Есауловка                                № 28/72
        Об исполнении  бюджета Каменского сельсовета за 2016 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Каменского сельсовета, Каменский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Каменского сельсовета об исполнении бюджета сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 8 977 592,01руб.; по расходам в сумме                           9 026 016,48руб.,  дефицит бюджета на 31.12.2016 года в сумме  - 74334,06руб.

2. Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 1.

3. Утвердить доходы бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 2.

4. Утвердить расходы бюджета сельсовета за 2016 год согласно приложению № 3.

5. Утвердить расходы  бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4.

6. Утвердить расходы  бюджета сельсовета  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2016 год согласно приложению № 5.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене «Ведомости» Манского района.

 Председатель Каменского

 сельского Совета Депутатов                                                 Н.Г.Тулимонас
      Глава

      Каменского сельсовета                                                            В.П. Данилов